
 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 
CÂMPUS MACHADO 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado 

Profissional em Ciência e tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, Câmpus 

Machado, no uso de suas atribuições, e após reunião realizada no dia 30 de junho de 

2015, às 14 horas na Secretaria de Pesquisa e Extensão para conferência dos dados e 

documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando o Edital Nº 

10/2015.  

 

Resolve: 

 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados: 

 

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos 

Relação candidatos/vagas: 6,75 

 
00033199   

00033204   

00033212  

00033214   

00033223 

00033225   

00033238   

00033255  

00033257  

00033259  

00033264  

00033266  

00033267  

00033268  

00033271  

00033272   

00033281  

00033285  

00033286  

00033287  

00033290  

00033292  

00033295  

00033296   

00033300  

00033302   

00033305  



 

 

Linha de Pesquisa: Inovação e Desenvolvimento de Produtos Alimentícios 

Relação candidatos/vagas: 6,50 

 
00033197    

00033201     

00033206    

00033209   

00033213    

00033221    

00033224  

00033228  

00033229   

00033231   

00033233   

00033235  

00033239  

00033240   

00033242  

00033243     

00033246    

00033258   

00033260     

00033263  

00033265  

00033269   

00033270  

00033273   

00033274     

00033276   

00033277   

00033282  

00033283  

00033284  

00033288  

00033289  

00033291  

00033293  

00033294  

00033298  

00033299  

00033301  

00033304  

 
 

Machado, 01 de julho de 2015. 
 
 

  
 

Brígida Monteiro Vilas Boas 
Coordenadora 


